
Uchwała Nr LXVII/649/2002 
Rady Miasta  Nowego Sącza 
z dnia  8 października 2002  

 
 
 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXIV/605/2002 z dnia 28 maja 2002r. w sprawie zatwierdzenia 
powiatowego  programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  oraz planu 
finansowego określającego zadania i wysokość środków PFRON  przeznaczonych na 
realizację poszczególnych zadań na 2002 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. nr 123, poz. 776, wraz 
z późniejszymi zmianami) oraz § 6 pkt.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 marca 2002 r. w 
sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych jednostkom samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 23, poz. 223) Rada Miasta w 
Nowym Sączu postanawia co następuje: 
 
 
 

§ 1 
W załączniku Nr 1 do powołanej wyżej Uchwały Rady Miasta w tabeli Nr 2 dot. zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej wprowadza się następujące zmiany: 
1. W wierszu  1 w rubryce finansowanie kwotę 92.000,- zastępuje się kwotą 102.000,- 
2. W wierszu 4  w rubryce finansowanie kwotę 58.743,- zastępuje się kwotą   72.743,- 
3. W wierszu 5 w rubryce finansowanie kwotę  30.000,- zastępuje się kwotą   13.000,- 

        a kwotę 10.000,- zastępuje się kwotą    3.000,- 
 4.  W wierszu razem kwota środków w tym 
      dla dzieci w rubryce finansowanie      kwotę    95.000,- zastępuje się kwotą  88.000,-    

 
 

§2. 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  

 


